

Rohkeiden edelläkävijöiden Ylöjärvi hakee tavoitteellista ja yhdessä tekemisestä innostunutta

KAUPUNGINJOHTAJAA

Kaupunginjohtajana johdat elinvoimaista ja nuorekasta kaupunkia kehittyvällä Tampereen kaupunkiseudulla. Toimintaasi ohjaa Ylöjärven kaupunkistrategia ja sen johtotähtenä visiomme olla rohkea edelläkävijä.

Toivomme, että ymmärrät palvelujohtamisen merkityksen elinvoimaisen elinkeinoelämän rakentamisen edellytyksenä. Olet vuorovaikutteinen ihmisten ja verkostojen johtaja, joka pystyy pitämään yllä sekä organisaation sisäistä että sidosryhmien kesken käytävää keskustelua. Pystyt innostavalla ja aktiivisella johtamisotteellasi jalostamaan ammattitaitoisen henkilöstömme osaamisen kaupunkilaisten ja Ylöjärven hyväksi. Näet kaupungin imagon rakentamisen strategisena työkaluna ja toimit luontevasti julkisuudessa. Sinulla on kykyä ja halua kaupunkikonsernin kehittämisen lisäksi myös itsesi jatkuvaan kehittämiseen.

Tukenasi merkityksellisessä työssä ovat kaupungin johtoryhmä, noin 2000 ammattilaisesta koostuva henkilöstö, aktiiviset asukkaat ja yrittäjät sekä tiivis seutuyhteistyö. Tehtävässä pääset kehittämään koko kaupunkikonsernia asiakaskeskeisesti ja tavoitteellisesti omia vahvuuksiasi hyödyntäen.

Viran erityisinä kelpoisuusehtoina ovat yliopistossa suoritettu ylempi korkeakoulututkinto sekä kokemus vaativista johtotehtävistä. Tehtävän menestyksekkäs hoitaminen edellyttää lisäksi perehtyneisyyttä strategiseen kuntajohtamiseen sekä tuntemusta kunnallishallinnosta ja -taloudesta.

Vakituisen viran täyttämässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun tulee esittää ennen viran vastaanottamista Terveystalon työterveyden antama hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Lisätietoja tehtävästä antavat kaupunginhallituksen puheenjohtaja Katja Luoju p. 050 302 4215 ja kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Jaana Lamminen p. 044 0775 383.

Hae tehtävää 26.2.2021 klo 15.00 mennessä sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi.

Viran täytössä voidaan hyödyntää myös suostumusmenettelyä.

Työnantajakuvaus (Kuntarekryssä automaattisesti)

Ylöjärvi - rohkea edelläkävijä. Ylöjärvi on nuorekas ja vireä, yli 33 000 asukkaan kasvukaupunki Tampereen kaupunkiseudulla. Kehitysmuuntoinen, muutoskykyinen ja yhdessä tekemisestä innostunut henkilöstömme koostuu ammattilaisista, jotka voivat ylpeästi sanoa olevansa Ylöjärven kaupungilla töissä.